
1 
 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΕΠΥ 8/2010 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 
Αθήνα,  6 -9 -2010 

 

Ταχ. Δ/νση : Ζαχάρωφ 3  
115 21, Αθήνα  
Τηλ : 213 2010402 και 403 
FAX : 2132010418 

ΠΡΟΣ 
Πίνακας Διανομής   

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού για την προμήθεια 

ενδοστεφανιαίων προθέσεων και μπαλονιών αγγειοπλαστικής με αριθμ. ΕΠΥ 

8/2010 Διακήρυξη ανακοινώνει ότι την Τετάρτη 8 Σεπτέμβρη 2010 και ώρα 13.00 , 

οι εταιρείες που συμμετέχουν στον εν λόγω διαγωνισμό μπορούν να λάβουν 

γνώση για τα δικαιολογητικά των εταιρειών που έχουν κατατεθεί . 

          

 

                                                                                                                                         

Ο Γραμματέας                                                                                    Ο Πρόεδρος  

Καπετανέας   Νικόλαος                                                               Πυργάκης Βλάσιος  

                                                                       

 

 

 

 

Πίνακας Διανομής   

 

1. ALFA MEDISYST LTD 

2. biocore "ΙΑΤΡΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ" 

3.MEDISTA "ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ Π. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ" 

4. elemed "ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ" 

5. ΡΙΣΑΛΚΟ 

6. Intertronics Hellas A.E 



2 
 

7. Γ.ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ Α.Ε 

8.ΠΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ 

9. ALAPIS Medical & Diagnostics S.A 

10. VAMVAS MEDICALS (Ε & Χ ΒΑΜΒΑΣ ΑΕΒΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ) 

11. BOSTON Scientific 

12. υγείαση α.ε 

13. Ramma Dental ΙΑΤΡΙΚΑ ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

14. Sensomed 

15. ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

16. ΜΕΝΤΙΣΠΕΣ ΑΕΒΕ (MEDISPES) 

17. JOHNSON & JOHNSON HELLAS ΙΑΤΡΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 

18. Medropal & Associates Importations of medical and Vascular goods 

19. VAMVAS MEDICALS (ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡ. ΒΑΜΒΑΣ ΑΕΒΕ) 

20. CIT PRO ΕΙΣΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

21. ΥΙΟΙ ΓΡΗΓ. ΔΙΓΚΑ Α.Ε ΕΙΣΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΟΧΗΜΙΚΩΝ 

22. HOSPITAL LINE (ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΗ Α.Ε) 

23. Medical Innovation A.E 

24. ELECTROMEDICAL AEBE 

25. MEDTRONIC HELLAS SA 

 

 

 

 

 

 

 


	ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΕΠΥ 8/2010 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

